ПРОТОКОЛ № 3
решения общественной комиссии по развитию городской среды

от 13 апреля 2017 года                                                                      г. Шарыпово
Время проведения: 14-00

 Присутствовали члены общественной комиссии:

	Петровская Н.А.
	- Глава города Шарыпово, председатель комиссии

	Погожев А.С.
	- Первый заместитель Главы города Шарыпово, заместитель председателя комиссии

	Рачеева Е.В.
	- начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии

	Шабаева И.В
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	Жилейкин А.С
	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	Явкина О.Р.
	- член политсовета местного отделения партии
«Единая Россия»

	Ганова И.Г.
	- представитель общественности

	Анцилофьева С.Ф.
	- представитель общественности

	Трофимова А.А.
	- представитель общественности

	Никул Л.А.
	- представитель общественности

	Юсан Н.Б.
	- представитель общественности

	Зайцева Е.Т.
	- представитель общественности

	Иванова И.Д.
	- представитель общественности

	Деев А.Н.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово

	Чайников В.Н.
	- заместитель директора МКУ «СГХ»

	Воробьев С.И.
	- директор ООО «Контур», независимый эксперт

	Агафонов С.М.
	- директор ООО «НеоПРОЕКТ+», независимый эксперт

	Рыжков Н.В.
	- директор ООО «Творческая мастерская архитектора Рыжкова Н.В.», независимый эксперт

	Яценко Ю.В.
	- представитель регионального отделения                                        Общероссийского народного фронта                                        в Красноярском крае

Повестка дня:
[bookmark: P38]Подведение итогов общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

Проект муниципальной программы для общественного обсуждения был размещен на сайте администрации города Шарыпово 16.03.2017г. За указанное время предложений и замечаний по проекту не поступило.
В связи с Порядком формирования муниципальных программ рекомендовано данную программу принять как подпрограмму «Формирование современной городской среды» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

Решили:
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать к утверждению проект программы «Формирование современной городской среды» на 2017год в виде подпрограммы муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

 Глава города Шарыпово -
 председатель комиссии                                                                Н.А. Петровская